
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AREA DELLA RICERCA E DEL TRASFERIMENTO TECNOLOGICO 
Ufficio Relazioni Internazionali 

 

  

 
Rep. n. 188    -  Prot. n. 12397 Allegati 0 del 11/04/2017 
 

Anno __________ tit. III  cl. 14 fasc. ______  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO   il D.D.G. n. 45/2017 del 16/02/2017, con il quale è stato emanato l’avviso di presentazione delle 

candidature per la mobilità del personale tecnico amministrativo per formazione nell’ambito del 
Programma Comunitario Erasmus + A.A. 2016/2017; 

 

VISTO il D.D.G. n. 160/2017 del 31/03/2017di ammissione dei candidati; 
 

VISTO  il D.D.G. n. 165/2017 del 04/04/2017 con il quale è stata nominata la Commissione Giudicatrice; 
 

VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice, riunione del 07/04/2017;  

CONSIDERATO  che il budget a disposizione consente di finanziare tutte le mobilità relative alle 
candidature presentate; 

DISPONE 
 

ART. 1 –  Le graduatorie dei candidati beneficiari delle borse di mobilità del personale non docente per 
formazione nell’ambito del Programma Comunitario Erasmus+ - A.A. 2016/2017, sono le 
seguenti: 

 

GRADUATORIA n. 1 
 Relativa ai partecipanti che non hanno effettuato alcuna mobilità per formazione nell’ambito 
dell’Erasmus+ nell’ultimo quinquennio 
 

Cognome Punteggio  
Aliucci Orlando 100 assegnatario 
Luciani Ilario 100 assegnatario 
Panatta Danila 100 assegnatario 
Sciarratta Fabiola 100 assegnatario 
Torelli Angela 100 assegnatario 
Mazzotta Francesco   70 assegnatario 

 
GRADUATORIA n. 2 

 Relativa ai partecipanti che hanno già effettuato la mobilità nell’ambito dell’Erasmus+ nell’ultimo 
quinquennio 

Cognome Punteggio  
Capannolo Stefano 100 assegnatario 
Di Bartolomeo Grazia 100 assegnatario 
Forgione Alfonso 100 assegnatario 
Imperatori Alessandra 100 assegnatario 
Ludovici Fausta 100 assegnatario 
Michetti Monica 100 assegnatario 
Sciarrillo Cristina 100 assegnatario 
Scassa Elisa   85 assegnatario 

 
 
 

L’Aquila, 11/04/2017                                     F.to  Il Direttore Generale 
         Dott. Pietro Di Benedetto  


